4) Nájemní smlouvu lze vypovědět v jednoměsíční výpovědní lhůtě, a to vždy jen k 1. říjnu 
běžného roku výpovědi doručenou nejpozději do jednoho měsíce před tímto dnem.

ČI. V.

1) Nájemce je povinen platit pronajimateli nájemné,

2) Roční nájemné se stano\mje ve výši

71 203,- Kč (sedmdesátjedentisícdvěstětrikoi-unyčeské),

( výpočet nájemného tvoři přílohu této smlouvy ).

ČI. VI.

1) Nájemné se platí ročně pozadu k 1.10. běžného roku užíváni.

2) Nájemné bude hrazeno převodem na účet pronajimatele vedený u ÚP PF ČR v Nymburce, 
u GECB (AGB) Nymburk, čisto účtu 150 200 - 4S9 / 0600.

[...]

692/2 6220 m2 omá

p.p.č. 711 p.p.č. 711 7763 m2

-část 5926 m2 orná

p.p.č. 1818 p.p.č. 1818 25038 m2 omá

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. n. tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 24 610,- Kč (slovy:dvacetčtyřitisíce- 
šestsetdesetkorun českých).

Výpočet nájemného tvoří přílohu této dohody.

K L10.2008 Je nájemce povinen zaplatit Částku 23 187,- Kč (dvacettfitisícejednostoosmdesát- 
sedmkorun českých),

IV.

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá účinnosti dnem podpisu oběma

[...]

(dále jen „nájemce")

— straně druhé —

uzavírají tento dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. I0N13/2S, kterým se mění výše ročního 
nájemného;

1. Na základě nájemní smlouvy č. 10N13/28 (dálejen „smlouva")je nájemce povinen platit 
pronajímateli roční nájemné ve výši 3 063,-Kč (slovy; třitisicešedesáttři koruny České).

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku
bude zvýšeno s účinností od 1. 10. 2014 na částku 6 739,-Kč (slovy:
Sesttisícsedmsettřicetdevět korun českých).

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti 
nabývá dnem 1. 10.2014.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce ajeden je určen pro pronajímatele.

[...]

říjnu 
běžného roku, výpovědí domčenou nejpozději do jednoho měsíce před tímto dnem.

ČI. V.

1) Nájemce je povinen platit pronajimateli nájemné.

2) Nájemné se platí ročně pozadu vždy k l.lO.běžného roku

3) Roční nájemné se stanovuje dohodou ve výši 99 241,-KČ 
(devadesátdevěttisícdvěstěčtyřicetjednakorunčeských)

4) Nájemné bude hrazeno převodem na účet pronajímatele vedený u GECB a.s, Nymburk, 
číslo účtu 31603584/0600, variabilní symbol 43 I 04 2S

5) Nájemné za období od 1.9 do 30.9.2004 včetně Činí 8 270,- FCč 
(osmtisícdvěstěsedmdesátkorunčeských) a bude uhrazeno k 1,10.2004.

[...]

43N04/28 (dále jen „smlouva") je nájemce povinen platil
pronajímateli roční nájemné ve výši 98 141,-Kč (slovy:
devadesátosmtisícjednostoětyřicetjcdna korun českých),

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v bodě l. tohoto dodatku
bude zvýšeno s účinností od 1. 10, 2014 na částku 215 885,-Kč (slovy;
dvěstěpatnácttisícosmsetosmdesátpět korun českých).

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti 
nabývá dnem 1. 10. 2014.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a jeden je určen pro pronajímatele.